
 

 

Philips UpBeat
Sluchátka Bluetooth

6mm reproduktory / uzavřené

Bluetooth®

Černá

SHB2505BK
Volnost bezdrátové technologie 

a výkonný zvuk
Bezdrátová sluchátka Upbeat True přinášejí naprostou svobodu a živé barvy. Žijte 
nespoutaně díky spolehlivému připojení, mimořádně vysoké výdrži baterie a kompaktnímu 
nabíjecímu pouzdru. Sluchátka obsahují stabilizační výstupek pro bezpečné uchycení.

Vychutnejte si kvalitní zvuk
• Pasivní izolace hluku zlepšuje zvuk při nižší hlasitosti
• Neodymové vinutí reproduktorů poskytuje čistý, vyvážený zvuk
• Kompaktní a účinné 6mm reproduktory

Vnese vám do života pohodlí
• 3 hodiny přehrávání, nabíjecí pouzdro poskytuje dalších 9 hodin
• Automatické zapnutí/vypnutí a automatické párování
• Bezdrátová technologie Bluetooth® v5.0

Komfortní tvarování
• Hroty sluchátek pro pevnější nasazení
• Dálkové ovládání pro hovory handsfree a hudbu
• Vyberte si ze 3 párů náušníků ty, které vám nejlépe padnou



 3 + 9 hodin přehrávání
Díky 3hodinové výdrži budete mít dost energie pro 
dlouhé intervaly přehrávání hudby. Po připojení 
k nabíjecímu pouzdru získáte navíc dalších 9 hodin 
přehrávání.

Účinný 6mm reproduktor
Kompaktní a účinné 6mm reproduktory poskytují 
přesný zvuk se silnými basy a skvělý zážitek 
z poslechu na cestách.

Automatické zapnutí/vypnutí a párování
Už žádná tlačítka! Jednotka se automaticky zapne a 
zahájí párování, jakmile ji vyjmete z nabíjecího 
pouzdra. A sama se vypne, až ji do nabíjecího 
pouzdra vrátíte.

Hovory handsfree
Snadno ovladatelné dálkové ovládání umožňuje 
pozastavovat/spouštět hudbu a přijímat hovory 
jediným stisknutím tlačítka.

Bezpečné hroty sluchátek
Hroty sluchátek umožňují jemné další zatlačení pro 
pevnější nasazení, takže vám sluchátka nikdy 
nevypadnou.

Neodymové reproduktory
Neodym je nejlepší materiál pro vytvoření silného 
magnetického pole pro větší citlivost vinutí 
reproduktoru, lepší odezvu basů a čistý, vyvážený, 
kvalitní zvuk.

Pasivní izolace hluku
Dokonalý pohodlný tvar uvnitř ucha chrání vaši 
oblíbenou hudbu před nežádoucím hlukem okolí. To 
znamená, že si můžete vychutnat vynikající kvalitu 
zvuku sluchátek při nižším nastavení hlasitosti, což 
prodlouží životnost baterie.

3 páry náušníků

Náušníky se dodávají ve 3 velikostech, malé, střední 
a velké, aby každému dokonale padly.

Bluetooth® v5.0
Technologie Bluetooth® v5.0 pro bezdrátové 
ovládání a radost z hudby i hovorů
SHB2505BK/00

Přednosti
Datum vydání 2019-04-04

Verze: 3.1.1

12 NC: 8670 001 58979
EAN: 69 51613 98173 3

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Profily Bluetooth: A2DP, Handsfree, HFP, HSP

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 4,1 x 6,5 x 3,6 cm

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Obojí
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 15 x 4 cm
• Hrubá hmotnost: 0,12 kg
• Čistá hmotnost: 0,046 kg
• Hmotnost obalu: 0,074 kg
• EAN: 69 51613 98173 3

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Vnější obal (D x Š x V): 37 x 27 x 23,5 cm
• Hrubá hmotnost: 4,2 kg
• Čistá hmotnost: 1,104 kg
• Hmotnost obalu: 3,096 kg
• GTIN: 1 69 51613 98173 0

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnitřní obal (D x Š x V): 17,8 x 12,8 x 10,4 cm
• Hrubá hmotnost: 0,4 kg
• Čistá hmotnost: 0,138 kg
• Hmotnost obalu: 0,262 kg
• GTIN: 2 69 51613 98173 7
•

Specifikace
Sluchátka Bluetooth
6mm reproduktory / uzavřené Bluetooth®, Černá

http://www.philips.com

